令和 8年 1月 15 日

自 治 会 長 各位

坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布

広報さかほぎ１月号 企画課

回覧

坂祝小だより 小学校

いのち支えるゲートキーパー講座 保健センター

ひなまつり 七段飾りと季節のつるし飾り展 教育課

自治会別配布物（回覧）

加茂山１、２、黒岩北 土砂災害危険個所の現地調査のお知らせ 産業建設課

深萱 土砂災害危険個所の現地調査のお知らせ 産業建設課